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1 grudnia 2016

„Marszałkowe Mikołajki” w bajkowym Pacanowie

– Cieszę się, że w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie już dziś zapanowała świąteczna
atmosfera za sprawą wspaniałych gości, uczestników „Marszałkowych Mikołajek”  –
powitała ponad 200 uczniów szkół podstawowych z województwa świętokrzyskiego Karolina
Kępczyk, dyrektor ECB w Pacanowie, gdzie odbyła się mikołajkowa zabawa. Z dziećmi bawili
się: marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Jan Maćkowiak i radna Sejmiku Ewelina Bień.
Z mikołajkową wizytą do Pacanowa wybrał  się też “Podróżownik Świętokrzyski“.
Organizatorem wydarzenia było Biuro Komunikacji Społecznej Urzędu marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego.

– Dziś nie tylko świętujemy i bawimy się, ale także mówimy jak ważne jest dzielenie się
radością – dodała Karolina Kępczyk.

W dziesiątej, jubileuszowej edycji  „Marszałkowych Mikołajek”  brało udział ponad 200
uczniów szkół podstawowych z całego województwa, m.in. ze Smykowa, Skarżyska-
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Kamiennej, Kielc, Iwanisk, Bebelna, Słupi w powiecie koneckim i jędrzejowskim, Waśniowa.

– Tego typu impreza to naprawdę strzał w dziesiątkę – podkreślała radna Sejmiku Ewelina
Bień.-  Dzieci z Iwanisk, z którymi przyjechałam to grupa integracyjna, po raz pierwszy
odwiedzają Pacanów. Widzę, że są pod wrażeniem atrakcji przygotowanych przez
organizatorów. Serdecznie dziękujemy za zaproszenie na Marszałkowe Mikołajki”.

Dzieci zwiedziły Mały Teatr, oraz wystawę Bajkowy Świat.  Brały udział w edukacyjnych
warsztatach wykonywania ozdób świątecznych i animacjach. Obejrzały również spektakl
“Krawiec Niteczka” według Kornela Makuszyńskiego. Głównym punktem wydarzenia był Bal
Mikołajkowy z udziałem Świętego Mikołaja i najbardziej znanych postaci z bajek. Nie mogło
zabraknąć bohatera bajkowego centrum Koziołka Matołka.

Były konkursy  dla dzieci z nagrodami. Na koniec imprezy wszystkie dzieci otrzymały od Św.
Mikołaja paczki ze słodyczami, ponadto każde dziecko oraz wszyscy opiekunowie i
nauczyciele otrzymali pamiątkowe kubki z wizerunkiem Koziołka Matołka.

Z mikołajkową wizytą do Pacanowa wybrał  się też “Podróżownik Świętokrzyski“. To
najnowsze wydawnictwo MAC Edukacji i Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego było prezentowane dzieciom oraz ich opiekunom.   
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